
w
&ifutární město Brno

sstská část Bmo-sever
■pi
rapa * * * *

ra*r

OBJEDNATEL:
Statutární město Brno, městská Část Bmo-sever
Odbor bydlení, oddělení správy budov
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Bratislavská 70, 601 47 Bmo
bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100

DODAVATEL:
ING-CZECH s.r.o.
IČ: 28303474
DIČ: CZ28303474
Lidická 718/77
60200 Bmo

Vyřizuje: Ing. Tereza Zábelová
Telefon: 773 771 527
E-mail: zabelova.tereza@sever.bmo.cz

Datum vystavení: 13.11.2017

OBJEDNÁVKA č. 3917/17

Objekt: AUERSWALDOVA 543/3
Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy bytu č. 6 ve výše uvedeném
bytovém domě, kterýje ve vlastnictví statutárního města Bma, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou probíhat v
souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.
Ve věci zajištění vstupu do objektu kontaktujte odbor bydlení ÚMČ Bmo-sever, Ing. Pavel Kupský, tel. 773 771 526.
Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.
Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Kontaktní osoba:
Kontakt:

STATUTÁRNÍ MÉSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRN0-SEVER
Oddělení správy budov odboru bydlení

Úřadu městské části
Bratislavsk O -5-326 878,67 Kč bez DPHCena:

Termín realizace do:
Požadavek zadal:

31.12.2017
Správce

Jan Dolník
vedoucí oddělení správy budov

odboru bydlení

Fakturační podmínky:
- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH,

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte faktum v režimu přenesené daňové povinnosti.

- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plněni, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účel správce daně dodavatele a zaplaceni ceny snížené o DPH dodavateli bude
považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději
do 15 dnů od předání díla.

- Faktum domčte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Bmo nebo elektronicky na adresu podatelna@sever.bmo.cz.
- Na základě domluvy bude činit spl

Objednávku převzal a akce

Dne:

dodávky stavebních a montážních prací odpovídajícína

ECH

Lidické 77.602 00 Bmo
www.ins'czech.c2
ínío®lng-s«h.«*

IČO: 28303474

DIČ: CZ28303474 ©



i Položkový rozpočet stavby
w

I ■ty

AuerswaTdova 3

Opravy-bytů

; /Býticié

V:
mim '• •

:row:;- • c

•v . .> m
1 ■' v • •

1% .-•* .

Objednatel:

i A
IČO:

DIČ:

i Zhotovitel:

ieo:if|lKipi

i
Rozpis ceny

i HSV Celkem

69 818,62PSVv 192 172,05MON

64 888,00Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

4 0,00

I 0,00

326 878,67

Rekapitulace daní '

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH .

4
15 %

326 878,67 CZK

49 032,00 CZK4 15 %

Základ pro základní DPH
21 %

4 Základní DPH CZK
21 %

_______<U)0 CZK

_______ 0^33 CZK |

37:5 911,00 CZK j

Zaokrouhlení

4 Cena colkom s DPH

4
v4 dne £.41.2.6/n

4
l Za objednatele

J ■■■■■ \ ;

i- •. :■:"V' w:K- <).,„•

i-idk;.-ž 'n, div.

-Wrtv.Í,-|b.Ci!vC[,I .•■'j

' •• .

B ■ Zpracováno programem BUILDpowerS,
© RTS, a.s.

Stránka 1 »q



I
Rekapitulace dílů

lisí!mw , fa
v Typ/dílu.:;; •>

:ěeikern
3 Svislé a kompletní konstrukce HSV

3 008,00 1
Opravy povrchů vnitřní

HSV
31 137,03 10

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV
1 644,50 1

Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

95
HSV

5 152,16 2
96 Bourání konstrukcí

HSV
12 172,45 4

99 Staveništní přesun hmot HSV
1 510,41 0

711 Izolace proti vodě
PSV

15 378,06 5
713 Izolace tepelné

PSV
165,16 0

720 Zdravotechnická instalace
PSV

93 004,80 28
728 Odvětrání

PSV
5 742,40 2

762 Konstrukce tesařské
PSV

6 800,92 2
771 Podlahy z dlaždic a obklady

PSV
4 917,69 2

776 Podlahy povlakové
PSV

15 237,79 5
781 Obklady keramické ;

PSV
19 955,49 6

783 Nátěry
PSV

11 763,75
784 Malby

PSV
19 205,99 6

I M21 Elektromontáže
MON

64 888,00 20
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

PSUn 15 194,07 5•Gena celR-ěm .' .

: -326-878567 T0Ó.

k
i
l
1
i
\

Zpracováno programem BUILDpowerS,
© RTS. a.s.



m

I Položkový rozpočet

S: Auerswaldova 3

i O: 01 Opravy bytů

fár B$c:6i
mň

i P^Č,slQ položí iNazevnoln^, 

vE*ii::........ '

' *
^jiSVíslelá^komnlptn-j-^jŤ^fíj^i j ^ ^ ^1 ^

jObezdívka koupelnových van ti. 6,5' 
maltové směsi

11346244351 M^oo;
1 008,00

cm, s použitím suché I m2

0,6*(0,6+1,8) ----------------------------- ---------
jzednické zapravení otvoru po vybourání oro toneni

, Správy tpov-rchúvnifřm • '
jzakrývání výplni vnitřních otvorů ------------------ -

7,8*1,8 ------------------------------------- ----------

1,442 3-01
kus

g^5°teagiM
3(610991111

________ 2000,00

3373703
882,08

m2

3,241.15*1,77

0,9*1,97*2*2

0,8*1,97*2

0,6*1,97*2

0,9*2,63*2

Tpraya váp.omíteK stropů do 15% plochy - štukových s" 
použitím suché maltové směsi *

2,0355

7,092

3,152
2,364

4,7344(611421231
m2 49,24000 4 530,08

5,1*4,8
24,485,8*1,7 

2,3*2,2 9,86

5,063*3,1
9.30,6*0,9

5(612421231 0,54Oprava vápen omítek stěn do 15 % p|. - štukových; š 
(použitím suché maltové směsi
obývák: ; ------------------------------ —

2,9*(5,1*2+4,8*2) 
chodba : •

2,9*(5,8’2+1,7*2} 
koupelna :•

2,9*(2,3*24-2,2*2+1*2) 
poko]: •; '

2,9*(3*2+3^1*2) 
spíška: '

m2 176^000Óp7lf^g'
13 090,60

57,42

43,5

31,9

35,38

2,9*(0,6*2+0,9*2) 
jPříplatek za ďaišM6 612422291 8,7

„ _________ tloušťky omítky pí. do 15%
. 2_mííka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká ’

pod obklad : —------------ ■------- -

2*(2,3*2+2,2*2+1 *2)
-0,8*1,97 ,

(Příplatek za zabudované rohovníky -----------

lahové konstr. iVrfT-------
[Potěr saniurnvelacm ručnětl ------=———
Tiupelna podlaha,; ----------- ■

2,3*2,2

cm
m27 612473181

20,42400
5 307,00

m2
5 167,27

22
8)613473715'

Díl; 63
r 9(632415177

-1,576
m 2Q,uo7x)tv7:-:^»or

2 160,00

1 644,50
1 644,50

- vyrovnávací m2

Díí: 95 Dokončovací konstrukce 
: Stavbách
_ vyčistění budov o vysce oodlnžř Hn ^ ™

5,1*4,8--------------------- ------------

5.8*1,7 
2,3*2,2

5,06
na pozemních

5 15^16:10)952901117
!* m2

44,4tí
7954,00

9,86■ 5,06

Zpracováno programem BUlLDpower S,
© RTS, a.s.

Stránka 3 z 9



m

i Položkový rozpočet
S: Auerswaldova 3

i O: 01 Opravy bytů

te Í06- • ' •:I Byt&e • .

v.? ■ ■v

« .... .......... ...... .... .. . "-:vv../V::vv'.' ,.

fe;čJ&ísío.;položkv:; ;fsl.ázev-položky
:jp l množství ■3*3,2------------------------ -—---------

0,6*0,9

jCíštěnf zametáním v místnostech a chodbách

íBoořárif konštmJčcí 
Bourání dlažeb keramických tl.10 
dlaždice keramické

9,6

I 11[952902110

CTÍ: 9B 
_12(965081712

0,54
m2j ^9,64000 j. . , -4*f

198,16

12 172,45
592,80I pl. do 1 m2, ručně, I m2mm.

2,2*2,1
4,623*1,5

13 971028461
14)978011141I 4,5Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 0,25 m2, tl.~6ĎČ^— 

jOtlučem omítek vnitřních vápenných stropů dn is k 
5,1*4,8 ---------------- --------------------

kus 1,00000^
731,00

m2
1 083,28

24,485,8*1,7 
2,3*2,2R 9,86

5,063*3,1

9,30,6*0,9

R 15 978013141 _ | Utlučeni omítek vnitřních stěn 
obývák": '

2,9*(5,1*2+4,8*2) 
chodba :

2,9*(5,8*2+1,7*2) 
koupelna:

2,9*(2,3*2+2l2*2+1*2) 
pokoj: ;

2,9‘(3*2+3;i*2) 
spíška;- .

2,9*{0,6*2*0,9*2)
"jotlučem omítek vnitrních stěn » 
koupelna' 
pod obklad:

2*(2,3*2+2,2*2+1 *2)

-0,8*1,97 ■

Ki_piateK otlučení omítek vnitrních stěn 
tlostku omítky
T76,9+20,424~----------------—

unuceni omítek vnitřních sten 
tloušťku omítek
"koupelna■ 

pod obklad :

2*(2,3*2+2,2*2+1*2)

-0,8*1,97

- • Staveništni přesun hmrs»

Přesun hmot pro opravy a údržbu do

0,54
v rozsahu do 15% m2 1VD.auuuu|Stf;á:-.1jBS|g

3 538,00

R 57,42

43,5

R 31,9

35,38R
16|978013191 8,7

rozsahu do 100 % m2 20424___ —

I 1 736,04

22

I 17 978013121R09 -1,576

197,324

za zvýšenou m2
3 551,83

kSíS18 978013191R01 US

I - Příplatek za zvětšenou m2
939,50

l 22

_19 999281145
-1,576

I v. 6 m, nošením i 510,41:
1 510,41

t

'“IBmm,.
401711212002

Jžóláce: proti vnrfg
Hydroizolační povlak - 
hydroizolace t). 2mm 
Koupelna podlaha,":
2,3*2,2

za vanou: 2*(2+l,5)

I nátěr nebo stěrka, pružná .15 3.78,06:
6 391,80

m2 12'UtíU00»í#«

I 5,06

7

Zpracováno programem BUlLDpower S,■ © RTS, a.s.

Stránka 4 2 9



m

Položkový rozpočet
S: Auerswaldova 3

O: 01 Opravy bytů
:v.

IÉ ; fáázev •pólóžkv -
21|711212601 [Těsnicí pás ďo spoje podlaha - stěna -------““

21*2+2,2~^2+2 —-------------------

_ lTěsnicf rori vnější, vnitřní do spoje podlaha-itě^ 
Přesun hmot pro izolace proti vodě

Izolace tepelné ~
_ {Položení separační fólie, včetně rfnriam™ wiio----------

koupelna : ’ “ --------------------------------------

2,3*2,2_____________

_ | Přesun hmot pro izolace tepelné, vvškv rin r m

Zdravotechnická instala™ ’----------
___Zdravotechnicka instalace bez snoršk,;------- ‘------------

stavební přípomoce pro ZTI- zapravení,průrazy ,rřhy,

.1 MU- :m;nožství ^

' 48,40000
: 'Géíkeřřr

mkmmi ^m
7114,80

22(711212602

23 998711201

ftTl:7Í3 
^ 241713191100

48,4
kus -1°'Q0__ T 

™Il8a _ _r
1 280,00výšky do 6 m %

591,46

165,16m2
161,92

I 25 998713201 

•Díl: 720 '
" 26(720-01 "

5,06

i % lig1920í:^a-.:^ 3,24

93 004,80i
88 576,00 
4 428,80

soubor27 720-02 —1i°0000 rnm&m
885^60OOWfW^li 
____

%
mm,

28)728114111ROQ 

29 728214111RQQ 
~3U 728214411R00 

31 728414611R00 
~ 32(728415121 RQQ~

33 728611211RO0

Odvětrání :---------------- -
montáž potrubí plastového kruhového do d mn" 
Montáž oblouku plastového kruhového do d inň 

Montáž klapky plastové kruhové rin ri mn 
Montáž digestoře vestavěné “

Montáž mřížky větrací nebo ventilační rin ri mn 
Mtz ventilátoru axtal. nízkotl. potmh h. w 
r^oiruoi plastové 100mm

5 742,40
1 112,40 

80,00

___ 152,00
___ 550,00

320,00

mm m .1°,SQOooi^,

J^ooočf^^®
uioooo
2-00000' iěooof 
1,00000^2^2^ 

ju^OOOOf - - 115W
^°ooooj»ll»'

1,UUU00^;-^^^r 
2,00000

mm kus
mm kus

kus
mm kus

100mm kus34 1
127,0035 2 m

_ yětrací mřížka kruhová 100mm --------------------------
"[plastový oblouk 100mm---------------------- -------------

_ Ventilátor áxiální do koupelny 100mm--------------
(spojka se.zpétnou klapkou -------------------------------------- -

„KonštruKcet^afeiřó --------------------;-------
Jfoložem poaian pod PVC přibiiením"--------------- "------

chodba : 5,8*1,7 
kuchyň : 3,2*3

Demontáž podlah bez polštářů 
"chodba : 5,8*1,7 '

kuchyň : 3,2*3 
(Deska dřevoátěpková OSR 
chodba : 5,8*1,7*1,1 '

kuchyň : 3,2*3*1,1
"^esun hmot pro tesařské konstrukc

1 242,00 
104,00

36 3 ks

37 429148014R ks 1
71,0038 5

1 554,00

80,00
?350,00

39 ks81399442

KS 1,00000■mmz;
~~4o|762512235 :

....

6.800;92.
_____ 1 693,02

m2 19,46000^^^

9,86
41 762521812 9,6

z prken J m2 19,46000^1^^
1 148,14

9,86í 42 60725033 9,6tl. 15 mm
m2

10,846 '”*“

10,56 '

3 574,80

43 998762202
e, výšky do12m % 64^°isiiisiDII: 771

44 771101210 
_45Í771575109

384,96
^Podlahy z dláždi* a ^hfíinrfv

Penetrace poaKiadu pod rilařhy 1--------

."péfh™Shkeram"hladtó',me''30X30
Koupeina podlaha,: *--------- ■
2,3*2,2 .

gpara podlaha - stěnajilikonpm---------------

Dlažba Taurus 300x300x9 
Koupelna podlaha,” '

4 917,69
___ 222,64

2 271,94

. m2

5,06000 "
cm, .(lepidlo), m2 sia

46 771578011

47(59764210”
5,06

m 51£0000pi^^|' 
~~~33Ě00r

mm. 235,00 
1 909,75

m2

Zpracováno programem BUlLDpowerS,
©RTS, a.s.

Stránka 5 z 9



í!

Položkový rozpočet
S: Auerswaldova 3

O: 01 Opravy bytůň-i-

W--.. $yt-&688
!

>■

Éi ;Ň'á?ey,položky
.j..MU, množství eena /MJ CelkemN 2,3*2,2*1,13 5,7178

48Í998771201 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m
g)l> 776- o Podlahy povlakové “

49 776511820 .......................

% 46-39330lwmms 278,36

15 237,75
1 868,16

{Odstranění PVC a koberců iepených s podložkou 
"chodba : 5,8*1,7 ~

m2m 9,86
pokoj: 3*3,2

9,6
50 776520010 Podlaha povlaková z PVC pásů, soklik, pouze položení, 

podlahovina ve specifikaci ’

chodba : 5,8*1,7 * '

pokoj: 3*3,2

[Podlahovina PVC Novoflor extra 2,0 
chodba : 5,8*1,7*1,1 ' '

pokoj: 3*3,2*1,1

m2 "Bil 5 546,10ti

II 9,86

9,6
51{28412286

j m2mm
7 727,57L,

10,846

10,56
52 998776202 {Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m

Obkladykerámičké"^ ’

___ Penetrace podkladu pod obklady, penetračni nátěr

Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm 
(lepidlo), (spár. hmota)

. pod obklad : “

2*(2,1*2+2,2*2+1*2)

-0,8*1,97

___ Montáž lišt k obkladům

.Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 6
{Obkládačka 15x20 bílá mat, Color One------- -

pod obklad: "

2*(2,1 *2+2,2*2+1 *2)*1,12 
-0,8*1,97*1,12 

{Přesun.hmot pro obklady keramické, vvškv do 12 m 
Nátěry ,

gOpravamátěrů truhlářských výrobků syntet. lakem
dveře vnitřní: ' ---------------------

(0,9*1,97)*2*2 
0,8*1,97*2 
0,6*1,97*2 
vchodové : 0,9*2,6*2 
zárubně:

0,3*(0,9+1,97*2)*2 
0,3*(0,8+1,97*2)

0,3*(0,6+1,97*2)

0,5*{0,9+2,6*2)

; % *>^730 mmmm ______95,96

19 955,49
706,46 

9 890,50

:
53 781101210

m2 19,62400^^7^6®

19,62400
54 781415015i m2

21,2I
i -1,57655 781491001

II 2o;ooččĎfi31iifH 
2T,00000| ^Íeooí 
^,97888j mmmrn

m 980,0056 59760100.A
mm m

336,0057 597813650
m2t. 7 275,01

II 23,744

-1,7651258 998781202 

Díl: 783
59j783950030

%

II 767,52

ti 763,75
g m2

11 763,75

7,092

3,152

2,364

4,68

2,904

1,422

1,362

3,05mmm ■ ?■
60 784950030 “ : 19 2D5.99'

19 205,99
íyhlazenTaf 2 ^a,ÍFských Smésí' oěkrábání, umytí

odpočet obkladů : -------- -----------------

-2*{2,1*2+2,2*2+1‘2)

+0,8*1,97 
stropy:

5,1*4,8

m2 2°6^Í60ÓKPÍ^®
_____ llili

-21,2

1,576

24,48

Zpracováno programem BUILDpowerS
© RTS, a.s.

Stránka 6 z



Položkový rozpočet
S: Auerswaldova 3

i O: 01 Opravy bytů

I
;f -.V "

■v;

I '■ -'V
&Í};&íslQ;irafef&: íNázév položky

5,8*1,7 
2,3*2,2

IVU množství certgVMJ - Celkem ^
9,86

I 5,06
3*3,1 
0,6*0,9 
stěny: 
obývák:

2,9*(5,1*2+4,8*2) 
chodba:

2,9*(5,8*2+1,7*2) 
koupelna ;

2,9*(2,3*2+2,2*2+1*2) 
pokoj:

2,9*(3*2+3,1*2) 
spíška:

2,9*{0,6’2+0,9*2)

Elektromontážé " "

Krabice KP 68 ve zdi včetně vysekání lůžka
Revize --------------

Pňpojenf do odběrného místa pro E-ON 
Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2.5 mm2 
Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojeni do 16 mm2

Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky 
strojku, rámečku a krytu

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně 
dodávky zásuvky a rámečku '

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), 
včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin. ’

9,3

0,54

<

57,42

<
43,5

31,9

I 35,38

R 8,7m mi
64 888,0061 220260022

kus 36,00000^^2^;
1.00000^^9^

1.0001 '
45,00000^y:c.;^

12,00000{ffig^^pr

4 464,0062 005231010R
Soubor

I 2 980,0063 210-01
soubor

3 649,0064 210100001R00
kus 675,0065 210100003RQO
kus 276,0066 210110041RT6I kus 3,ooooop:;v;-|pp| 459,00

67 210111011RT6
kus 17,00000 3 757,00

I 68 210111014RT7
kus 8,0000 “ 2 368,00

lilii69 210120401ROO

210120453R00
Jistič vzduch. 1 pólový do 25 A - montáž ------------------- '

(Jistič vzduchový 3pólový do 25 A, - montáž ’—'

Montáž topného tělesa --------
ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO ELEKTROMĚROVÉHO 
ROZVADĚČE

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodávky kabelu

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodavky kabelu

Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně 
dodavky kabelu

Vodič silový pevné uložení CYY 6.0 mm?--------------------- “

Chránič proudový 4pólový 4QA 0,30mA AC 
SVODIC TYP 1+2, 4X12.5KA/30KA,, 230VAC 4Pňl

KONVEKTOR, , PŘÍMOTOPNÝ----------------- -----------------

JISTIČ 25B-3, 10KA --------------------------------------- -

JISTIČ 2B-1,6KA~ ---------------------- ■
JÍSTIC 10B-1+N, 6KA, jednomoduloW "

JISTIČ 16B-1,6KA ~~------------------- ----------------

JISTIČ 16B-3,6KA ' --------------------

JÍŠTIC 25B-3, 6KÁ-------------------- -------------------------------

I kus 13,00000 728,0070
kus 4,00000ESMSS

wrnrnm
71 210290601R00 812,00

575,00
kus 1,0000072 210290751R00■ kus 1,00000 1 336,00

73 210810045RT1
m 65,00000 i 2 665,00

H
74 210810046RT3

163,00000m
6 683,00.

75 210810055RT1
m 42,00000WSSĚ 2 100,00

■ 76 34141303R

35889012.AR máám
Sil

1,00000

24,00000
""2,00000

m77 384,00
kus78 60997629 1 634,00

} KS! 79 81264817R 3 514,00 
7754,00KS

_ "

ESSSM

mSmm
smmm

80(81597860

"Šl"} 81597958 
82(81597961 

83)81597963
84|81,598007~

85(81598008

KS 1,00000 439,00
KS 1,00000

119,00R KS 2,00000 
11,00000 
"7, ooooo

298.00

704.00

258.00

KS

KS

R KS 1,00000 285,00

í Zpracováno programem BUlLDpowerS.ta © RTS, a.s.
Stránka 7z 9



5]

I Položkový rozpočet
S: Auerswaldova 3

O: 01 Opravy bytů

ll ■
vrtaní otvorů, zeď cihelná, do 3 cm hl rin ^ ^ 
Vypouram otv. zeď cihel, pl.0,09 m2. H flOrm

V«.

množství, .86)971033123R00

^87 j 971033381R00

^8 j 973031344R0Q

89 J 973031616RQQ

90 974031121R00 
yil974031132R00“

■:

cena/m
Wmmm Oéfke.m •

kus 8,00000

3,00000I 424,00.. ____________ , MVC
Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0.25 m? hi

Vysekám Kapes zeď cih,, Krabice 10xiny.srm 
Vysekaní ryh ve zdi cihelné 3x3 
Vysekáni ryn ve zdi cihelné 5x7

~~ |^r^SUnv sutí awbouranvch hmot
_ Nakladam nebo překládání whn. .«má

_ jSvislá doprava suti a wbour hmn?

kus wwmm 1 482,00kus . 1'°°01 ___ "
37,00000

___168,00

1 221,00 
11 648,00

kus iSalIPf 
Wmtmsw

TSfSiit'

cm m 224.00000 
47,00000

678.00000

cm92 20-01 mT
2 961,00 
406®

%
:P.íl.vD.96 

93)979094211 
~~94)9790112TT 

95 j 9790811ÍT 
_96)979081121 
~~97|979082lTl" 

~98 97908212?" 
99 979999999"

15194.07
2 014,88 
3613,88 
Íl98,23

suti
U7M°:gaa«Bi
7,17040 .....

_ —__________ _ _______za 2.NP nošením
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku rin 1 ^--------

Příplatek k odvozu za každý další 1 km "---------------

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m ------------ ~

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 
PoplateK za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Bmň"

I
t

t
__
_ ' _

msmm
islžagl

t 71,70404

7,17040
1 147,26 
1 606,17 

860,45 
4 553,20

t
t 28,68162

I t 7,17040
• g ■••-^•élkgrň> - v ~

v'. ;v

326 878.67

R i

R
f

R 'j

i

!

I
i

I
I
I
I

I' Zpracováno programem BUíLDpower S
B © RTS, a.s.

Stránka 8 z 9



Cenová nabídka - ZDRAVOTECHNIKA + plynoinstalace 

Brno, Auerswaldova 3, byt č.6

[Název položky
[Kanalizace

trubka PVC do DN 50 
I trubka PVC do DN 100 
[napojení kanalizace 
Ivyvedení kanal. Výpusti do DN 100 
[sekání prostupů
[zkouška těsnosti kanalizace do DN 150 
[přesun hmot______
kanalizace celkem ------
[vodovod + plynoinstalace 

potrubí PPR D 20 
Tlaková zkouška potrubí 

[proplach a dezinfekce vod.potrubí 

upevnění výpustek G 1/2" 
koleno nástěnné PPH D 20 
ochrana potrubí izolací 

[Ventil kulový G 1/2“
|vodoměr bytový 1/2"

demontáž stáv.rozvodů vody, kanal.a plynu 
jplyn.topidlo Karma Beta 4 vč.výdechu 
[plyn.topidlo Karma Beta 2 vč.výdechu 
|montáž topídei 
(kul.kohoutplyn 1/2"
[kul.kohout plyn 1"
[montáž 2závitových armatur 
[trubka Cu D18 včetně montáže 
[trubka Cu DT5 včetně montáže 
[přípojka plynovode pevná 1/2" 

příprava připojení pro plynoměr 
[revize plynoinstalace 
sekání prostupů pro vodu a plyn 

[přesun hmot '
[Vodovod + plynoinstalace celkem ^

Zařizovací předměty -----------------
podomítkový sifon pračka+myčka 

[WC klozet kombi ’
[WC sedátko :
[umyvadlo 60 vč.sifgnu,šroubů 

baterie umyvadlová stojánková 
rohový ventil ; 
ventil pračka+myčka 
[baterie vanová bez výbavy 

sprchový set TWIST
ocel smalt. JIKA 160 vč.noh a sifonu 

bhr.vody El.svislý Ariston 100Lt 

montáž zařizovacích předmětů 
[sanitární silikon bílý 
drobný materiál ke kompletaci 

[přesun hmot
Zařizovací předměty celkem---------------------

MJ množství cena/MJi celkem (Kč)

m 8,00 242.00
273.00
505.00

92.00
359.00

14.00
36.00

1936.00 
273,00|
400.00
644.00 

2513,00
126.00

________ 108,00|

m 1,00
kus 1,00
ks 7,00

kus 7,00

i m 9,00
% 3,00

i m 18,00
18,00
18,00
11,00
11,00
18,00

214,00 3852,00
126,Oo|
306.00
946.00
561.00
504.00
330.00
600.00

3200.00 
12688,00
11237.00
1894.00 
522,00[ 
419,00|

476.00
5152.00
7110.00
1266.00 
600,00

2672.00 
3510,00|

1449.00 
59 420,0Q,Kč~|

M 7,00
mR 17.00

86.00 
51,00, 
28,00

165.00
600.00 
128,00

12688,00
11237.00

947.00
174.00
419.00 

68,00
368.00
395.00
422.00
600.00

2672.00
234.00
483.00

ks
ks
m

■ ks 2,00
ks 1,00
m 25,00

i ks 1,00
ks 1,00
ks 2,00
ksi 3,00
ks 1,00
ks 7,00
m 14.00

18.00i m
ks 3,00
ks 1,00

i ks 1,00
kus 15,00
% 3,00

i
ks 2,00 136.00

2780.00
414.00

1071.00
916.00
133.00
153.00

1677.00
536.00

3751.00
5259.00
455.00
148.00
862.00
237.00

272.00 
2780,00|
414.00

1071.00
916.00 
665,00|

306.00
1677.00
536.00

3751.00
5259.00
3640.00
296.00
862.00 
711,00

I ks 1,00
ks 1,00
ks 1,00
ksi 1,00
ks 5,00
ks 2,00
ks 1,00i ks 1,00Ivana
ks 1,00
ks 1,00i ks 8,00
ks 2,00
ks 1,00

I % 3,00

i


